לפיכך ביה"ד גם הורה לנציבות הגנת המידע האירית לבחון את התלונה שהוגשה לה ולבדוק האם יש מקום להשעות את העברת המידע של משתמשי פייסבוק האירופאים לארצות הברית בעילה של חוסר אפשרות לערוב להגנה נאותה למידע זה.

השלכות פסק הדין האירופי על משטר הגנת המידע בישראל

תקנות הגנת הפרטיות (העברת מידע אל מאגרי מידע שמחוץ לגבולות המדינה), תשס"א-2001 (להלן- התקנות) אוסרות על העברה של מידע ממאגר מידע בישראל אל מחוץ לגבולותיה אלא אם הדין הפנימי של המדינה הנעברת מבטיח רמת הגנה על המידע שאינה פחותה מהדין הישראלי, או אם מתקיים אחד מהחריגים המנויים בסעיפי המשנה של סעיף 2 לתקנות.

אחד מן החריגים, המפורט בתקנה 2(8), קובע כי ניתן להעביר מידע אישי מישראל גם למדינה זרה אליה מתיר האיחוד האירופי להעביר מידע:

רמו"ט ממשיכה לבחון את השלכות החלטת בית הדין האירופי, ותפרסם מידע והבהרות נוספות ככל שיהיה בכך צורך.

להשלמת התמונה ראו:

[הודעה לעיתונות של בית הדין לצדק של האיחוד האירופאי](#)

[פסק הדין המלא של בית הדין לצדק של האיחוד האירופאי](#)

[תקנות הגנת הפרטיות \(העברת מידע אל מאגרי מידע שמחוץ לגבולות המדינה\). תשס"א-2001](#)